UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2024
V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu

công bố sản phẩm mỹ phẩm

Kính gửi:  Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 26/QĐ-QLD ngày 17/01/2024 của Cục Quản lý

Dược về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm. Sở Y tế

thông báo như sau:

1. Thu hồi 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Cục Quản

lý Dược cấp đối với các sản phẩm mỹ phẩm sau:

STT

Tên sản phẩm ghi

trên Phiếu công bố

mỹ phẩm

Số tiếp nhận

Phiếu công bố

mỹ phẩm

Tên nhà

sản xuất

Địa chỉ
Ngày cấp số

tiếp nhận

1

Appelles

Apothecary & Lab

Wheat Protein

Conditioning

Shampoo

204426/23/CBM

PQLD

JIANGSU

OUYALI

DAILY

COSMETI

C CO.,

LTD

No. 9-9 Chuangye

Road, Shatou

Town, Guangling

District, Yang

Zhou City, Jiangsu

Province, China

23/06/2023

2
Carner Barcelona

Lip Balm

207144/23/CBM

PQLD

JIANGSU

OUYALI

DAILY

COSMETI

C CO.,

LTD

No. 9-9 Chuangye

Road, Shatou

Town, Guangling

District, Yang

Zhou City, Jiangsu

Province, China

21/07/2023

 - Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty cổ

phần Thiên nhiên (Địa chỉ: Số 67 (Gian hàng số L2-K1) Tòa nhà Sai Gon Centre,

Lê Lợi , Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam)..

- Lý do thu hồi: Công ty đề nghị thu hồi tự nguyện các số tiếp nhận Phiếu

công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

2. Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố thông báo cho các cơ sở kinh

doanh, sử dụng mỹ phẩm trên địa bàn biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- TT Kiểm nghiệm thuốc, MP, TP;

- 09 công ty dược trên địa bàn tỉnh;

- Website Sở;

- Lưu VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thịnh

DANH SÁCH 09 CÔNG TY DƯỢC TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG TRỊ

TÊN CÔNG TY ĐỊA CHỈ

Công ty CP dược - VTYT Quảng Trị
Số 185 Lê Duẩn, TP Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị.

 Công ty TNHH DP Lan Tiến
Đường Nguyễn Huệ, khu phố 8,

P1, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

Công ty  TNHH TMDV và Dược phẩm

Lạc Hồng

51 Quốc lộ 9, TP Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị

Công ty TNHH dược - VTYT Bảo Châu
04 Lê Duẩn, KP1, P 1, Đông Hà,

Quảng Trị.

Công ty TNHH Đồng Tâm Pharma

26 Hải Thượng Lãn Ông, phường

5, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng

Trị

Công ty TNHH DP Hoàng Đức
129 Lê Thế Hiếu, TP Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị

Công ty TNHH Bảo Nguyên Pharma
155 Bà Triệu, khu phố 1, phường 3,

TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

Công ty TNHH MTV Dược phẩm Tuấn

Trà

Thôn Dương Đại Thuận, xã Triệu

Thuận, huyện Triệu Phong, tỉnh

Quảng Trị

Công ty TNHH An Tâm Pharma
435 Quốc lộ 9, phường 3, thành

phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

		2024-01-26T07:08:42+0700

		2024-01-26T04:31:37+0700

		2024-01-26T04:31:37+0700

		2024-01-26T04:31:37+0700

		2024-01-26T04:31:37+0700